

Soupis prací č. 730

Výměna kolejnic v žst . Praha Vyšehrad kolej č. 501 a 502

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
Kolej č. 501						1 783 336,5 Kč
1	5957104025	Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 49 E1 délky 75 metrů	kus	12,00		0,0 Kč
2	5958134150	Součásti upevňovací distanční ocelový kroužek plastový PDK-1	kus	3 832,00	24,00	91 968,0 Kč
3	5958158075	Podložka z penefolu pod podkladnici 390/170/5	kus	1 916,00		0,0 Kč
4	5956101000	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	3,00		0,0 Kč
5	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	24,00		0,0 Kč
6	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	24,00		0,0 Kč
7	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	6,00		0,0 Kč
8	5908052060	Výměna podložky penefolové pod podkladnici	kus	958,00	223,00	213 634,0 Kč
9	5908053260	Výměna drobného kolejiva kroužek distanční	kus	3 832,00	33,50	128 372,0 Kč
10	5907020040	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	850,00	185,79	157 921,5 Kč
11	5908052070R	Vložení vymešovacího plechu pro úpravu rozchodu vč. dodávky materiálu	kus	524,00	120,00	62 880,0 Kč
12	5902005010R	Návar vymačkané podkladnice cca 176 ks	kus	352,00	200,00	70 400,0 Kč
13	5911707030	Demontáž pojistných úhelníků na mostech tv. S49	m	26,00	67,00	1 742,0 Kč
14	5911709030	Montáž pojistných úhelníků na mostech tv. S49	m	26,00	106,00	2 756,0 Kč
15	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	3,00	2 152,50	6 457,5 Kč
16	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	18,00	6 138,73	110 497,1 Kč
17	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	6,00	4 354,69	26 128,1 Kč
18	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	1 600,00	25,80	41 280,0 Kč
19	5910040110	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	1 600,00	25,80	41 280,0 Kč
20	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	146,00	1 025,00	149 650,0 Kč
21	5960101005	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8	kus	146,00	1 079,08	157 545,7 Kč
22	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,79	237 128,63	187 331,6 Kč
23	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	90,00	488,93	44 003,7 Kč
24	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	0,00	597,58	0,0 Kč
25	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	153,00	298,89	45 730,2 Kč
26	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	153,00	634,52	97 081,6 Kč
27	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,00	48 892,50	146 677,5 Kč
Kolej č. 502						2 213 152,1 Kč
1	5957104025	Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 49 E1 délky 75 metrů	kus	16,00		0,0 Kč
2	5958134150	Součásti upevňovací distanční ocelový kroužek plastový PDK-1	kus	4 048,00	24,00	97 152,0 Kč
3	5958158075	Podložka z penefolu pod podkladnici 390/170/5	kus	2 024,00		0,0 Kč
4	5956101000	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	66,00		0,0 Kč
5	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	528,00		0,0 Kč
6	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	528,00		0,0 Kč
7	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	132,00		0,0 Kč
8	5908052060	Výměna podložky penefolové pod podkladnici	kus	1 012,00	223,00	225 676,0 Kč
9	5908053260	Výměna drobného kolejiva kroužek distanční	kus	4 048,00	33,50	135 608,0 Kč
10	5907020040	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	1 165,00	185,79	216 445,4 Kč
11	5908052070R	Vložení vymešovacího plechu pro úpravu rozchodu	kus	506,00	120,00	60 720,0 Kč
12	5902005010R	Návar vymačkané podkladnice cca 176 ks	kus	344,00	200,00	68 800,0 Kč
13	5911707030	Demontáž pojistných úhelníků na mostech tv. S49	m	26,00	67,00	1 742,0 Kč
14	5911709030	Montáž pojistných úhelníků na mostech tv. S49	m	26,00	106,00	2 756,0 Kč
15	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	66,00	2 152,50	142 065,0 Kč
16	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	24,00	6 138,73	147 329,5 Kč
17	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	6,00	4 354,69	26 128,1 Kč
18	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	1 600,00	25,80	41 280,0 Kč
19	5910040110	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	1 600,00	25,80	41 280,0 Kč
20	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	141,00	1 025,00	144 525,0 Kč
21	5960101005	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8	kus	141,00	1 079,08	152 150,3 Kč
22	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	5,78	657,12	3 794,9 Kč
23	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,88	237 128,63	208 673,2 Kč
24	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	100,00	990,89	99 089,0 Kč
25	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	100,00	488,93	48 893,0 Kč
26	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	20,00	597,58	11 951,6 Kč

Soupis prací č. 730

Výměna kolejnic v žst . Praha Vyšehrad kolej č. 501 a 502

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
27	5955101005	Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	204,00	298,89	60 973,6 Kč
28	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	204,00	634,52	129 442,1 Kč
29	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,00	48 892,50	146 677,5 Kč
Celkem						3 996 488,60 Kč
CELKEM						3 996 488,60 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2583120

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f6ef4ba1-830a-4ed3-8c2f-69995472a6aa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.03.2022 08:14:02



0a057f1d-b77b-4f61-8f2e-7f91d25ac6ce